Vitória (ES), quinta-feira, 04 de julho de 2019 7

EDITAL DE PROCLAMAS
_________________________________________________________________________________________

11.07831 - ANTONIO ROBERTO RAMOS DA SILVA, brasileira, solteiro, músico, com cinquenta e quatro (54) anos
de idade, natural de Itabaiana-PB, residente e domiciliado à Beco Transamazonica, S/nº, Barramares, Vila Velha-
ES e PATRICIA OLIVEIRA GONÇALVES, brasileira, solteira, do lar, com cinquenta (50) anos de idade, natural de
Aracaju-SE, residente e domiciliada à Beco Transamazonica, S/nº, Barramares, Vila Velha-ES.
12.07830 - ELSON ALVES DE OLIVEIRA, brasileiro, divorciado, pedreiro, com sessenta e dois (62) anos de idade,
natural deAimorés-MG, residente e domiciliado à Rua Josias do Nascimento, nº 06, Terra Vermelha, Vila Velha-ES e
MARLI BARRETO, brasileira, divorciada, autônoma, com cinquenta e nove (59) anos de idade, natural de VILA
VELHA-ES, residente e domiciliada à Rua Josias do Nascimento, nº 6, Terra Vermelha, Vila Velha-ES.
13.07829 - EDUARDO CARDOSO TAVARES, brasileiro, solteiro, carpinteiro, com trinta e sete (37) anos de idade,
natural de Vila Velha-ES, residente e domiciliado à Rua Presidente Dutra, nº 06, Morada da Barra, Vila Velha-ES e
JUCINÉLIA FRANCO DOS SANTOS, brasileira, solteira, do lar, com trinta e três (33) anos de idade, natural de
Teixeira de Freitas-BA, residente e domiciliada à Rua Presidente Dutra, nº 06, Morada da Barra, Vila Velha-ES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Vila Velha ES, 03 Julho de 2019
Najla Ap. Assad de Moraes

Oficial do Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO SARLO VITÓRIA ES
Faço saber que pretendem casar-se:
1.HUDSON FREIRE, natural de Vitória-ES, com cinquenta e sete (57) anos de idade, estado civil divorciado,
profissão comerciário, residente na Rua Helena Muller, n° 174, Jesus de Nazareth, Vitória-ES e LUCIVANIA
CONCEIÇÃO DOS SANTOS, natural de Caravelas-BA com quarenta e três (43) anos de idade, estado civil
divorciada, profissão gerente comercial, residente na Rua Helena Muller, n° 174, Jesus de Nazareth, Vitória-ES.
23410
2.FRANCYEB RAYNNER SILVA, natural de Vitória-ES, com quarenta e um (41) anos de idade, estado civil solteiro,
profissão Analista de contas médicas, residente na Avenida Doutor Herwan Modenese Wanderley, nº 281/201,
Jardim Camburi, Vitória-ES e ALINE NOVAIS PEREIRA, natural de Vitória-ES, com trinta e um (31) anos de idade,
estado civil solteira, profissão técnica de radiologia, residente na Avenida Doutor Herwan Modenese Wanderley, nº
281/201, Jardim Camburi, Vitória-ES. 23406
3.FABIO BARBOZA PEREIRA, natural de Vitória-ES, com trinta e um (31) anos de idade, estado civil divorciado,
profissão repositor, residente na Rua Cabo João Félix Amorim, nº 181, Resistência, Vitória-ES e GLEICY KELLY
RIBEIRO DE MOURA, natural de Vitória-ES, com vinte e nove (29) anos de idade, estado civil viúva, profissão
auxiliar em saúde bucal, residente na Escadaria Santa Barbara, Nº 1085, Santa Martha, Vitória-ES. 23409
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Vitória ES, 03 de Julho de 2019.
RODRIGO SARLO ANTONIO

Oficial do Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DYONIZIO RUY - SEDE
Faço saber que pretendem casar-se:
1.BRUNO LIMA BRASIL, de nacionalidade brasileira, profissão comerciante, com trinta e três (33) anos de idade,
estado civil solteiro, natural de Vila Velha-ES, com residência e domicílio na Rua Joseph Zgaib, nº 250, Apto 201,
Praia da Costa, em Vila Velha-ES e SABRINABORLOTH SANT'ANA, de nacionalidade brasileira, profissão auxiliar
administrativo, com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil solteira, natural de Vitória-ES, com residência e
domicílio na Rua Jacarandá, nº 34,Aribiri, em Vila Velha-ES.
2.ARTHUR PEDRO SCHWANZ JUNIOR, de nacionalidade brasileira, profissão Policial Militar, com vinte e cinco
(25) anos de idade, estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, com residência e domicílio na Rua Nossa Senhora
Rosário, nº 26, Aribiri, em Vila Velha-ES e ANA PAULA REIS GRILLO, de nacionalidade brasileira, profissão
Contadora, com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil solteira, natural de Vila Velha-ES, com residência e
domicílio naAvenidaAntonio Gil Veloso, 2558 -Apto. 1501, Itapoã, em Vila Velha-ES .
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 03 de Julho de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala de Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E NOTAS DA SEDE DE IBIRAÇU - ES
Faço saber que pretendem casar-se:
1.EDUARDO RODRIGUES DEALMEIDAe JOELMADASILVA.
Ele, Natural de Linhares-ES, com vinte e cinco (25) anos de idade, estado civil solteiro, profissão auxiliar de serviços
gerais, residente e domiciliado à Rua Antonio Pedro Campagnaro, nº 26, Residencial Francisco Campagnaro em
Ibiraçu-ES, filho de GILBERTO DOS SANTOS DEALMEIDAe de VERALUCIARODRIGUES.
Ela, Natural de Pancas-ES, com trinta e sete (37) anos de idade, estado civil solteira, profissão do lar, residente e
domiciliada à Rua Antonio Pedro Campagnaro, nº 26, Residencial Francisco Campagnaro em Ibiraçu-ES, filha de
JOÃO DIAS DASILVAe de GECILDAMARIAMADEIRADASILVA.
2.LINCON FARIAS BOZZI e LEONETE DOS SANTOS.
Ele, Natural de João Neiva-ES, com vinte e dois (22) anos de idade, estado civil solteiro, profissão tecnico em
rfrigeração, residente e domiciliado à Rua Joao Furieri, 239, São Cristovão em Ibiraçu-ES, filho de VANDERLEI
BOZZI e de LEIDIMAR SILVAFARIAS BOZZI.
Ela, Natural de Teixeira de Freitas-BA, com vinte e quatro (24) anos de idade, estado civil solteira, profissão do lar,
residente e domiciliada à Rua Joao Furieri, 239, São Cristovão em Ibiraçu-ES, filha de e de NILZETE JOSEFINA
DOS SANTOS.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Ibiraçu - ES, 03 de Julho de 2019.
Neura Lucia Melo Ferreira

Oficiala do Regiro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE ARAÇATIBA 2º DISTRITO DE VIANA-ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.JOSÉ ROBERTO PAULINO, nacionalidade brasileira, natural de Linhares-ES, nascido em 25 de julho de 1971,
estado civil solteiro, profissão aposentado, residente na Rua Bom Pastor, nº 19, Canaã em Viana-ES, filho de JOSÉ
PAULINO e MARIA DE LOURDES DIAS PAULINO & MARIA LIMA FERREIRA, nacionalidade brasileira, natural de
Viana-ES, nascida em 19 de outubro de 1975, estado civil solteira, profissão do lar, residente na Rua Bom Pastor,
Nº19, Canaã em Viana-ES, filha deAMADO LIMAFERREIRAFILHO e JOANADOS SANTOS FERREIRA.
2.WELLINGTON BRECIANI DE ALMEIDA, nacionalidade brasileira, natural de Vitória-ES, nascido em 01 de junho
de 1993, estado civil solteiro, profissão orçamentista, residente na Rua Altiva da Silva Bressiani, nº 10, Primavera
em Viana-ES, filho de ERALDO DE ALMEIDA e MARILENE BRECIANI DE ALMEIDA & BIANCA DE SOUZA
FERNANDES, nacionalidade brasileira, natural de Vitória-ES, nascida em 05 de abril de 1994, estado civil solteira,
profissão vendedora, residente na Rua Nova Belém, Nº332, Jucu em Viana-ES, filha deADMILSON FERNANDES e
VALMIRAPEREIRADE SOUZA.
Se alguém souber de algum impedimento, oponho-se na forma da Lei.

Viana ES, 03 de Julho de 2019
Danielle Bueno Fernandes Navarini

Tabeliã Oficial
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS
(2ª ZONA JUDICIÁRIA VITÓRIA ES)

Faço saber que pretendem casar-se:
1.TENILSON ALVES e MARCELA GONÇALVES PINTO. ELE: nacionalidade brasileiro, profissão segurança,
estado civil solteiro, de trinta (30) anos, natural de Barra de São Francisco-ES, residente e domiciliado na Rua
Governador Valadares, nº 70, Nova Palestina, Vitória-ES, filho de TEREZINHA ALVES DE JESUS. ELA:
nacionalidade brasileira, profissão do lar, estado civil solteira, de vinte e quatro (24) anos, natural de Vitória-ES,
residente e domiciliada na Rua Governador Valadares, nº 70, Nova Palestina, Vitória-ES, filha deANTONIO SILVIO
PINTO e de ROMÉLIAGONÇALVES. Vitória-ES, 02 de julho de 2019.
2.LUAN DOS REIS SANTOS e LAUDICÉIA ESPINE DE OLIVEIRA. ELE: nacionalidade brasileiro, profissão
Conferente, estado civil solteiro, de vinte e cinco (25) anos, natural de Resplendor-MG, residente e domiciliado na
Rua SantaAlexandrina, nº 85, São José, Vitória-ES, filho de IVAIR PAULO DOS SANTOS e de ELIZABETH MARIA
DOS REIS SANTOS. ELA: nacionalidade brasileira, profissão auxiliar de vendas, estado civil divorciada, de trinta e
um (31) anos, natural de Vitória-ES, residente e domiciliada na Rua Santa Alexandrina, nº 85, São José, Vitória-ES,
filha de LAUDIR VITORINO DE OLIVEIRAe de NILCEIAESPINE DE OLIVEIRA. Vitória-ES, 02 de julho de 2019.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

HUMBERTO MANOEL PASSOS BEIRIZ
Oficial do Registro Civil

EDITAL DE PROCLAMAS
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DYONIZIO RUY - SUCURSAL

Faço saber que pretendem casar-se:
1.MAURICIO RODRIGUES DE LIMAe ESTÉFANY CARVALHO MONFARDINI.
Ele, Natural de Vitória-ES, com vinte e nove (29) anos de idade, estado civil solteiro, profissão Analista financeiro,
residente e domiciliado neste distrito, filho de MAURINO RODRIGUES DE LIMA e de MARIADAGLORIAPEREIRA
DASILVA.
Ela, Natural de Cariacica-ES, com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil solteira, profissão Coordenadora
administrativa, residente e domiciliada neste distrito, filha de MONZEIS MONFARDINI e de IRENE CLARA DE
CARVALHO MONFARDINI.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 03 de Julho de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala do Registro Civil
_________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DE REGISTRO NOTAS E REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE ARACÊ DOMINGOS MARTINS

Faço saber que pretendem casar-se:
1.RAULSCHNEIDER e RANIELE LINAUS PEREIRA.
Ele, natural de Domingos Martins, -ES, nascido em 15 de outubro de 1999, estado civil solteiro, profissão lavrador,
residente e domiciliado Estrada vicinal, S/N, São Rafael, Aracê em Domingos Martins-ES, filho de JOSÉ
FRANCISCO SCHNEIDER e CREUZETE BICKELSCHNEIDER .
Ela, natural de Venda Nova do Imigrante, -ES, nascida em 17 de junho de 1999, estado civil solteira, profissão
lavradeira, residente e domiciliada Estrada Vicinal, S/N, São Rafael, Aracê em Domingos Martins-ES, filha de
NARCISO PEREIRA e OLGALINAUS .
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Aracê, Domingos Martins, ES, 03 de Julho de 2019.
Arione Stanislau Dos Passos

Oficial do Registro Civil
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE GOIABEIRAS, VITÓRIA-ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.GIOVANE HENRIQUES LOUGON, brasileiro, profissão empresário, com vinte e seis (26) anos de idade, estado
civil solteiro, natural de Cachoeiro de Itapemirim-ES, residente na Rua Esméria Barros Deorce, nº 240 em Vitória-ES
e AMANDA GOBBI DE CARLE RAMOS, brasileira, profissão engenheira civil, com vinte e seis (26) anos de idade,
estado civil solteira, natural de Vitória-ES, residente na Rua Esméria Barros Deorce, nº 240 em Vitória-ES. 22927
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Goiabeiras-ES, 03 de Julho de 2019
Paula Cecília da Luz Rodrigues

Oficial
_________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO CID DESSAUNE

Faço saber que pretendem casar-se:
1.LUIS FELIPE VIEIRA SARMENTO GOMES, brasileiro, solteiro, maior, técnico em elétrica, natural deste Estado,
filho de Ramilton Santos Gomes e de Elaine Vieira Sarmento Gomes, residente em Paul, neste distrito, e GABRIELA
STARLING PEREIRA, brasileira, solteira, maior, bancária, natural de Minas Gerais, filha de Sílvio José Pereira e de
MariaAmélia Starling de Oliveira, residente em Praia de Itaparica, Vila Velha, ES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Argolas, Vila Velha ES, 03 de Julho de 2019.
BRUNO NOGUEIRA DESSAUNE

Oficial e tabelião

A GAZETA